
Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150MĚSTO
HODONÍN

S004P01F25UQ

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

Demolice objektu Purkyňova 3545/80 bývalé kamenictví na hřbitově Hodonín

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:%

/dále j en obj ednatel/

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109, Hodonín, PSČ 695 01

26285363

CZ26285363

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 1786990257/0100 /lij.
ve smluvních záležitostech vedoueím-QbGhodní-hQ,/ 7 Z£'J/;

oddělení na základě pí v technických záležitostech

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

vedoucím oddělení dopravy

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915

/dále jen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

2.1. Název akce: Demolice objektu Purkyňova 3545/80 bývalé kamenictví na hřbitově Hodonín

2.2. Místo stavby: Hřbitov Hodonín, p.č 5305 k.ú. Hodonín, Hodonín, PSČ 695 01

Kontaktní osoby:

2.3. Projektová dokumentace: Dokumentace bouracích prací zpracovanou Ing. Petrem Brichtou,

695 01 Hodonín, IČO 758 22 768

2.4. Stavbyvedoucí zhotovitele:

1



r
Číslo smlouvy: SD/2022/0230/1S0

MĚSTO
HODONÍNH

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

3.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající

z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění

jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu.

Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele

ohledně přípravy a realizace akce, specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy

a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. Touto smlouvou

se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.2. Dílem se rozumí:

3.2.1. Kompletní zhotovení stavby:

„Demolice objektu Purkyňova 3545/80 - bývalé kamenictví na hřbitově Hodonín44 (dále jen

„dílo44), specifikované zejména projektovou dokumentací dle odst. 2.3., zadávací

dokumentací veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

souhlasem s odstraněním stavby č.j. MUHOCJ 6888/2022 vydaným Obecným stavebním

úřadem Hodonín a touto smlouvou o dílo (viz Dokladová část PD).
3.2.2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném rozsahu, kvalitě a s parametry

a toutostanovenými projektovými dokumentacemi, zadávací dokumentací veřejné zakázky

smlouvou. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny

vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich nedostatky neprodleně

upozornit.

3.2.3. Kompletní dodávkou stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních

a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálu, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení

bytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících

s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla
nez

nezbytné.

3.3. Zhotovení díla zahrnuje rovněž:

3.3.1. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

a dodržování „Zásad organizace výstavby a souvisejících dokladů a předpisů,

důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,

zabezpečení podmínek dle souhlasu s odstraněním stavby a vyjádření dotčených účastníků

správních řízení,

zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektu a pozemků při realizaci díla,

projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

projednání a provedení případného dopravního značení k potřebným dopravním omezením,

jeho údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla,

uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu

kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení všech

opatření organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování postupových

harmonogramů), koordinace prací,

3.3.9. provedení všech doplňujících průzkumů a s tím spojených výpočtů nutných pro řádné

3.3.2.

3.3.3.

3.3.4.

3.3.5.

3.3.6.

3.3.7.

3.3.8.

2



Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150
MĚSTO
hodonínH

provedení a dokončení díla,

3 3 10. provést demolice a demontáže stávajících zařízení a stavebních konstrukcí, kdy zhotovitelem

demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako původce odpadu s ním

bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a jeho prováděcími

předpisy,
3,3.11. demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za

účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní

činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel

povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady

o plnění těchto povinností,

3.3.12. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech,

a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů

o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,

3.3.13. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi

a předávání informací bezprostředně souvisejících s výkonem funkce koordinátora,

3.3.14. zajištění ochrany životního prostředí dle platných právních předpisů při provádění díla,

3.3.15. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou pojistnou

smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně

možných škod pracovníků Zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc). Minimální

pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 3 mil. Kč.

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem

této smlouvy, byly zpřístupněny související projektové dokumentace a zároveň prohlašuje, že se

snimi jako odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupisy

stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazů výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování

nabídky. Na základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou

péči, kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze

podle poskytnutých dokumentací provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému

účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

3.5. Projektové dokumentace dle odst. 2.6. věcně definují dílo. Od takto vymezeného rozsahu se

budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu

mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických

specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit soupis

prací.

Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií

oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci

a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel bude v takovém případě při výběru

poddodavatelů přihlížet k doporučení objednatele. Požadavek

a technologií musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně

vynaložených souvisejících nákladů.

3.6.

na záměnu materiálů

4. ZMĚNY DÍLA

Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy

a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4.1.

3



r

Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150
MĚSTO
HODONÍNHl

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo

předmět díla, a to zejména z důvodů:

neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

4.2.2. provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (víeepráce),

4.2.3. požadavků správců technické infrastruktury.

4.2.1.

5. TERMÍNY

5.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění):

do 10 dnů od účinnosti smlouvy

5.2. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

do 30. 10. 2022

5.3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání

a převzetí staveniště.

5.4. Objednatel si -vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla a zhotovitel

je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.

5.4.1 . Posun termínu zahájení doby plnění o více než 2 týdny může být důvodem ke změně termínu

dokončení a předání díla, avšak doba realizace v kalendářních týdnech zůstane nezměněna.

5.5. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

5.5.1 . Termíny dokončení a předání díla dle odst. 5.2. této smlouvy a dle schváleného harmonogramu

stavby je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke smlouvě.

6. CENA DÍLA

6.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 3 a v ostatních

ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem

cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této

smlouvy.

6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této smlouvy, která
v * /

cim:

Kč bez DPH1 349 806,66

Kč DPH 21 %283 459,40

Kč včetně DPH1 633 266,06

4



UJI město
H hodonín

6.3. C

jsou

položkového rozpočtu nemají vliv na

I smluvních stran v této smlouvě.

Číslo smlouw: SD/2022/0230/150

Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který

součástí jeho nabídky VZ. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky

smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání

6.4. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp.

uplatnění smluvních pokut.

6.5. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace

díla.

6.6. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

odpovědnost objednatel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21 %. Toto plnění podléhá

přenesené daňové povinnosti a daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

6.7. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21%

6.8. Cena díla podle odst. 6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

6.8.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu

díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni

zdanitelného plnění,

6.8.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci.

6.9. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke

smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

6.10. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek

a služeb dle výkazu výměr.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH44), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí
plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur).

Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací,

dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů

provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů dle položkového

7.1.

7.2.

5



AJ3 MĚSTOH —

rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených Částí díla.

7.3. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací., dodávek

a služeb potvrzený TDS a zjišťovací protokol. U závěrečné faktury pak i protokol o předání

a převzetí díla. Faktury budou před jejich úhradou písemně odsouhlaseny TDS.

7.4. Zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb

a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS,

do 3 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním

měsíci.

7.5. Objednatel prostřednictvím TDS provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených

prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu do 4 kalendářních dnů od jejich předložení.

7.6. Pokud objednatel (TDS) nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek

a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli neprodleně

po provedení kontroly.

7.7. V opačném případě objednatel prostřednictvím TDS vrátí soupis stavebních prací, dodávek

a služeb a zjišťovací protokol ve lhútě 4 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením

výhrad k přepracování zhotoviteli.

7.8. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací

protokol objednateli opět prostřednictvím TDS do 3 kalendářních dnů od jejich vráceni

k přepracováni.

7.9. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu

provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném

fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část

bude řešena postupem dle čl. 16 této smlouvy.

7.10. Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelem

objednateli (referentovi odpovědnému v technických záležitostech na MěÚ Hodonín, odbor

IaÚ, a to elektronicky nebo fyzicky) nejpozději 13. kalendářní den ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést

jejich kontrolu. Pokud bude faktura vrácena zhotoviteli technickým dozorem k přepracování

a tato opravená faktura nebude doručena objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění, nebude taková faktura objednatelem přijata a provedené práce budou

vypořádány až v následné faktuře.

Číslo smlouw: SD/2022/0230/150

to nejpozději

7.11. Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí (odevzdání) díla bude Zhotovitelem

konečná faktura (vyúčtování ceny za provedení díla). Konečnávystaven daňový doklad

faktura bude vystavena se splatností 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání

faktury Zhotovitelem Objednateli.

Konečná faktura musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat:

• výslovný název „konečná faktura44,

• celkovou sjednanou cenu bez DPH,

6



Číslo smlouw: SD/2022/0230/150
MĚSTO
HODONÍN

• soupis všech uhrazených faktur bez DPH,

• částku zbývaj ící k úhradě bez DPH

Bez kterékoliv z těchto výše uvedených náležitostí je konečná faktura neplatná.

7.12. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslání.

7.13. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel

povinen tuto skutečnost do 4 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou

fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen

vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na

vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení. Cena za dílo

nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch

účtu zhotovitele.

7.14. Případné dosud nevyúčtované dílčí faktury a smluvní sankce budou vypořádány v konečné

faktuře.

7.15. Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech dosud

vystavených faktur.

7.16. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

7.16.1 . mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

8. VÝCHOZÍ PODKLADY SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

8.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto

dokumenty:

8.1.1. Dokumentaci bouracích prací zpracovanou íng. Petrem Brichtou, 695 01

Hodonín, IČO 758 22 768

8.1.2. stanoviska dotčených orgánů státní správy

8.1.3. název TDS a koordinátora BOZP personální zastoupení a oprávnění,

8.1.4. staveniště ke dni zahájení provádění díla (včetně zajištění vstupu do objektu, místa napojení

energií, vyhrazený prostor pro zázemí, možnost skladových ploch apod.)

8.2. Objednatel odpovídá za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních

vad a neporušují práva třetích osob. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektových

dokumentací.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě

stavby.

9.1.

7



r

Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150
@4j MĚSTO
Pi HODONÍN

9.2. Zhotovitel není oprávněn sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu § 74 a n. zákona

č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích, v platném znění, vykonávat na stavbě funkci TDS, ani

BOZP (§ 14 zákona č. 309/2006 Sb.).

9.3. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na díle. Zhotovitel je povinen

upozornit objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od zjištění vady

projektové dokumentace, na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost

objednatele za správnost předané projektové dokumentace.

9.4. Stavbyvedoucí musí být přítomen na

odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

9.5. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě

předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnu od zahájení prací písemný seznam

poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než 20 %

celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla).

9.7. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

stavbě denně po celou dobu provádění díla až do

9.6.

9.8. Stavební deník (dále jen SD):

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento deník je zhotovitel povinen vést ve

smyslu zákona č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů,

9.8.2. SD musí být v pracovní době na stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům účastníků

výstavby v kanceláři stavbyvedoucího,

k zápisům TDS je zhotovitel povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má za

to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

k zápisům zhotovitele je TDS povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak

za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování

případných změnových listů a dodatků ke smlouvě.

9.9. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS stavby minimálně 3 dny předem (zápisem do

SD, nebo na KD) k prověření všech prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty

nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, armatury, základové konstrukce apod.).

Zhotovitel jc povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.

Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě pri měsíční fakturaci a při

předání stavby.

9.11. Zhotovitel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný

materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl

zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.

9.8.1.

9.8.3.

se má
9.8.4.

9.8.5.

9.10.

8



Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150
MĚSTO
HODONÍNH/

Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou

certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných

předpisů.

9.13. Zhotovitel bezodkladně zpracuje nebo zajistí zpracování dokumentace pro upřesnění

některých částí díla, pokud ji bude realizace díla, nebo objednatel vyžadovat (prováděcí,

výrobní, sestavné, montážní atp.), včetně zajištění odsouhlasení této dokumentace na KD

a zapracování případných připomínek. Dokumentace bude po odsouhlasení předána objednateli.

9.14. Povinností zhotovitele je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb.,

a prováděcími předpisy, hygienickými předpisy, bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí

a majetku.

9.15. TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním

požadované kvality prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou oprávněni,

pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy zejména hrozí

nebezpečí vzniku majetkové škody, je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných

osob, je ohrožena bezpečnost stavby, hrozí zhoršení požadované kvality celku i dílčích části

stavby.

Stavební práce budou prováděny za provozu hřbitova v ostatních prostorách objektu. Zhotovitel

v průběhu realizace zavede opatření, která budou minimalizovat případná omezení tohoto

provozu, zejména z hlediska přesunů a uloženi stavebního materiálu, hluku, prašnosti apod. Tato

opatření budou konzultována s objednatelem.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště včetně uvedení k tomu užívaných prostor do původního

stavu, nejpozději do 14 dnu od bezvadného předání stavby objednateli.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním

objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího

řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých

dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění.

Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo dílčího plněni

oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně

zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.

Zhotovitel minimálně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla

a současně vyzve objednatele k převzetí díla.

10.3. Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit kontrolní prohlídku stavby

Z prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden seznam vad a nedodělků a termín

jejich odstranění.

10.4. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku

objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků

9.12.

9.16.

9.17.

10.2.

za účasti TDS.

9



Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150
MĚSTO
HODONÍNH
s termíny odstraněni. Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít.

Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat

hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně

technických norem a této smlouvě.

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady

ve 2 vyhotoveních:

10.5.1. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů,

10.5.2. stavební deník (deníky),
 

zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již nebyla

předána objednateli dříve,

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10.7. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání

a převzetí díla zhotovitel.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

11.1. Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem

stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí

díla, ve vlastnictví zhotovitele.

11.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako

celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí

škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije

k provedení díla.

12. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

13. SMLUVNÍ SANKCE

13.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý kalendářní

den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude po

celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby (stavbyvedoucí),

a to za každý jednotlivý případ ve výši 5 000,00 Kč.

13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 5 000,00

Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

13.4. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací, stavebním

povolením, stanovisky dotčených orgánů, nebo nedodržuje technologický postup provádění díla

stanovený v projektové dokumentaci zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

5 000,00 Kč za každý případ. Toto ustanovení se netýká postupu při změně díla dle této smlouvy.

10.5.

10.5.3.

10.6.

%■

10



Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150
MĚSTO
HODONÍN

Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení

jejich vyúčtování.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany

náhradu škody.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávek,

jež mu vzniknou vůči zhotoviteli, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího zhotovitelem vystaveného

daňového dokladu vystaveného po porušení jakékoliv povinnosti sjednané v této smlouvě.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

14.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1 908 občanského zákoníku nebo před

uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva

zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněná vystavit

kterákoliv ze smluvních stran.

Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti

plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného

zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních

či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plném jeho povinnosti

plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky

vč. důvodů, které jí'brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Oznámení

musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce

dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se v tomto

případě rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy

nebo povinností plynoucích z obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující

esplní, nebo není drahé straně zpráva doručena včas, má drahá strana nárok na náhradu

škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

14.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného

odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení písemného

oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 30 dnů ode dne, kdy jedna ze

smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení musí být uveden

důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

podstatné porušení smlouvy' opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednám

uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

......prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů,

14 4 2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,

14A3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu

obj ednatele nedostatky neodstraní;
r

neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému

nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;

14.4.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm,

H
13.5.

na
13.6.

13.7.

%■

14.2.

strana n

14.4. Za

14.4.1.

14.4.4.
dozoru,

11



Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150MĚSTO
HODONÍNH

1 4.4.6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo

probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále

likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

14.5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

14.5.1 . prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních dnů

od smluvně potvrzeného termínu;
14.5.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

14.5.3. trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

14.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních

či technických předpisů.

14.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo takovým

způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané ěi zavedené technologické postupy,

což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo očekávané.

14.8. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případě

bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje

odstoupení zhotoviteli.

14.9. Důsledky odstoupení od smlouvy

14.9.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže

důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat

za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se

nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení teto smlouvy, která

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je¬

li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

14.9.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení

realizoval.

14.9.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,

smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

14.9.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým

je stanovena cena díla;

14.9.5. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje

"dílčí“ konečnou fakturu;

14.9.6. zhotovitel \yzve objednatele k "dílčímu předání díla” a objednatel je povinen do 3 dnů od

12



Číslo smlouvy: SD/2022/0230/150MĚSTO
HODONÍNH

obdržení -výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";

14.9.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě

vystavené faktury'.

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními

stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných

ustanovení občanského soudního řádu.

15.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo

dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy

a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

15.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran,

nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v

registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

15.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.5. ZhotovitelJe podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných

výdajů, tj . Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům

nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení

kontroly vztahující se k předmětu Díla a poskytnout jim součinnost.

15.1.

15.6. V souladu s ust. § 219 ZZVZ má Objednatel povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele

Smlouvu včetně jejich změn a dodatků, uveřejnit výši skutečné uhrazené ceny za plnění
tuto

předmětu Smlouvy a uveřejnit seznam poddodavatelů Zhotovitele.

15.7. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby

uveřejnění informací na profilu Objednatele.

15.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této

Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

a zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

15.9. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

15.10. Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a na profilu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

13



Číslo smlouw: SD/2022/0230/1S0
MĚSTO

HODONÍN

nedílné součásti Smlouvy:

Položkový rozpočet stavebních prací a služeb vypracovaný na základě soupisu prací

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

68. Rada města Hodonína

2.8.2022, Č.U. 6207

Rozhodnuto orgánem města:

Datum a číslo usnesení:

V Hodoníně dne: /f V Hodoníně dne

Zhotovitel:

vedoucí 4£Rni' (na ynlrlnHAplná mfte-A

14



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80

Hodonín
01/09/2021Stavba:

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínObjekt:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021Rozpočet:

IČO:Zadavatel

DIČ:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109

Hodonín

IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

Zhotovitel:

69501

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 234 902,24HSV

41 411,42PSV

12 143,00MON

29 850,00Vedlejší náklady

31 500,00Ostatní náklady

1 349 806,66Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 349 806,66 CZK21 %Základ pro základní DPH

283 459,40 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 633 266,06 czkCena celkem s DPH

Za objednatele

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
W Rekapitulace dílů

Číslo

J—
%CelkemTyp díluNázev

256 352,73 19Zemní práce HSV

20 000,00 1HZS HSV

457 448,11 34Bourání konstrukcí HSV96

37498 772,04Přesuny suti a vybouraných hmot HSV97

1 740,00 0HSVDemolice98

589,36 0Staveništní přesun hmot HSV99

114 843,89Povlakové krytiny PSV712

01 566,80Zařizovací předměty PSV725

Ústřední vytápění 06 146,00PSV730

02 995,80Konstrukce tesařské PSV762

9 469,27 1Konstrukce klempířské PSV764

0364,50PSVKonstrukce truhlářské766

01 168,00Konstrukce zámečnické PSV767

4 857,16 0Podlahy povlakové PSV776

112 143,00Elektroinstalace a veřejné osvětlení MONM65

229 850,00VNVedlejší nákladyVN

31 500,00 2ONOstatní nákladyON

1 349 806,66 100Cena celkem

Stránka 3 z 1 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



4*

Položkový soupis prací a dodávek

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínS:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínO: 01/09/2021

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021R

Cen.

soustava /

platnost
, CeníkP.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem

352,73Zemní práceDíl: 1
484,00030Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, m21 113107620R00

tloušťka vrstvy 200 rnrn

415,00000

69,00000

venkovní betonová plocha : 415

venkovní kamenná plocha : 69

484,00000! Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy

1 200 mm

m22 11310942OR00

415,0000

69,0000

venkovní betonová plocha : 415

venkovní kamenná plocha : 69

m3 132 3720Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3

přes 100 do 1 000 m3
_

3 122201 1O2R0O

s přehozením výkopku ria vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

111,6720

20,7000

pod podlahou přízemni části : (32,7-4,5)*9,9*0.4

pod nezpevněnou venkovní plochou : 69*0,3

132,3720m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3

příplatek k cenám za lepivost horniny
_

4 1 22201 109R00

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

111,6720

20,7000

pod podlahou přízemní části : (32,7-4,5)*9,9'0,4

nezpevněná plocha : 69*0,3

22,6800 jj rn3\ 5 5 1 3220 1 1 10R00 j Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

zapařených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém teré

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

22,6800odkopávka okolo suterénu : 0,6'2*(4,5'2+9,9)

j m3 l 22,6800 j6 132201 11 9ROO j Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

zapařených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém teré

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

22,6800odkopávka okolo suterénu : 0,6*2*(4,5*2+9,9)

m3 60,0400Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m7 162701 105R00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 132,37-*-22,68-95, 01 60,0400

300 2030Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes

10 000 m

z horniny 1 až 4

m38 162701 109R00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 5’(1 32,37+22,68-95,01) 300,2000

60,0400m3Nakládání, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku

do 100 m3, z horniny 1 až 4
_

9 167101 101R00

60,0400odvoz přebytečné zeminy na skládku : 132,37+22,68-95,01

]í rn3 i 60.040010 171201101R00 [Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

60,0400odvoz přebytečné zeminy na skládku : 132,37+22,68-95,01

m3Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách11 174101 101R00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti <Jo 10 ni od okraje zásypu

zásyp podsklepené části : 4,5*9, 9*1,7

zásyp odkopávky okolo suterénu : Q,6*1.7*(4.fc*2+9,9)

75,73500

19,27800

4 530,00}800-1 [RTS 21/ II ]906,00000 [ 5,00]j m2] 12| 181 101 101R00 jÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 4 z 1 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021S:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínO: 01/09/2021

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021R:

Cen,

soustava /

platnostCeníkCena / M.J CelkemMnožstvíMJP č. Číslo položky Název položky
353,00000plocha pod objektem hrubé srovnání : 353

553,00000venkovní plocha hrubé srovnání : 415+2*69
_

| 1 3 j 1 99000002R00 j Poplatky za skladku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadu

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 132,37+22,68-95,01

[ 14j19900Q005R00 j Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

kamenivo - zpevněné plochy : 212,96

kamenivo - plochá střecha : 165,64

j m3 j 60,04000|
60,04000

378,60000)MT
212.96000

165.64000

HZSDíl: 900
80 00000 jUl1 5 j 909 RĎ5~ jHzs-nezmeritelne stavební prače

80,00000ostatní nespecifikované práce : 80

Bouráni konstrukcíDíl: 96
10, 74000 [i m3 i16)961 0441 11R00 jBourání základů z betonu prostého

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

1,56000

1,65000

7,53000

základy pod venkovními schody : 0,3*1‘(1,2‘2+2,8)

venkovní ocelové oplocení - základy : 5,5*0,3*1

venkovní zděné oplocení - základy : 1 1.5*0, 3*1 +6, 8*0,6*1

55,75230)i m3 I| 17)9610551 1 1 R00 jBourání základů železobetonových

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

13,07880

42,67350

základy podsklepené části : 0,6‘0.6*(4.45*2+9,84*2+2*1,75+1,9+1,45+0,9)

základy nepodsklepené části : 0,45*1*((32,68-4,45)*3+10,14)

140,16400)r T[ 1 8 96203 1 1 13R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

kg/m2),

izolační přizdivka suterén : 1,9‘2*(4,45+9,84)

příčkové zdivo v přízemi : 3,1 ‘(2,42+2,97+4,63+4,48*2+2.7+1,5*2+1 ,25+4,09)

54,30200

93,06200

-7 20000-(3*0,8*2+0,6*2*2)
91,40000).\ m2 1I 19)962031 1 16R00 jBourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140

__

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

kg/m2),

atikové zdivo na ploché střeše : 2*10,44*0,75

příčkové zdivo v přízemí : 3,1 *(4.55*4+4,6*2)-1,b*2’2-0,8*2*2
_

Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo

15,66000

75,74000

53 /a'jm320 962032231 R00

vápenocementovou
_

nebo vybouráni ulvotů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém. včetné pomocného lešení o výšce podlahy do

kPa (150 kg/m2)

zdivo suterénu : 2,5*(8,94+1 45)*0,3+1,85*(2*1,75+1,9)‘0.3

2.5*(2*4,45+8,94+3,1)*0,45

-(4*0,9*0,6+0,9*2+1, 15*1,75+0,9*2)*0,45

obvodové zdivo přízemí : 0,4*(32, 14*2+9,99+10,14)‘0,27

-(0,9+1 ,6+2, 1 5+3)*0,4*0,27

vnitřní zdivo přízemí : 3, 1*(3,3+1,58)*0,3-0,9*2*0,3*2+3, 1*2*0,45

podezdívka venkovních schodů : (1,2*1*2+1,6*1’0,5)*0,3

venkovní zděné oplocení : 1,75*2*0,15+1 1,5*1 ,9*0,3
_

Bourání zdivá nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou

10,78950

23,55750

-3,49763

9,11628

-0,82620

6,24840

0,96000

7,08000

1,30680m321 96203231 4R00

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

kPa (150 kg/m2)

venkovní zděné oplocení pilíře : 2*0,6*0.36*2,4+0,45*0,3*2 1.30680

Stránka 5 z 11
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. á



*

Položkový soupis prací a dodávek

S: 01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínO:

01/09/2021 Odstraněni objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínR:

I Cen.

soustava /

Číslo položkyP£ Název položky MJ Množství

22 962032631RUU Bouráni zdivá nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo

vápenopiskových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovcu

m3 3,33000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

kPa (150 kg/m2)

komínové zdivo : 0,6*0,6*9,25 3,33000

| 23j96205221 1 ROO {Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového | m3 j 55,02032j
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy

kPa (150 kg/m2),

vnitřní zdivo přízemí : (3,1*24,55-1.5*2-1,6*2,3)*0, 15

obvodové zdivo přízemi : (3,1-0,4)’(32,14*2+9,99+10,14)*0,27

-(0,55*0,8*2+ 1,2*1 ,6*3+2,1 *1 ,6*1 2)*0,27

-(0,9*1,6+1,6*1,6+2, 15*2.25+3‘2,3)‘0,27

10,41375

51,53489

-12,67920

-4,24913

I 24Í96301 353QR00 [Bourání stropů s keramickou výplni jakékoliv tloušťky V™*! 96,471 36 j
Včetně pomocnétio lešení o výšce podlahy do 1900 mrn a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

strop nad přízemím : 32,68*9,84*0,3 96,47136

25 963051 113R00 Bourání železobetonových stropů deskových

tloušťky přes 80 mm

13,62990m3

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/'m2),

strop nad suterénem : (9.84*4,45-2,5*0,9+2,05*1,9)*0,3 13,62990

I 26 j 963053936R00 [Bouráni železobetonových schodišťových ramen samonosných 4, 32000 j
vnitřní schodiště v suterénu : 2,4*0,9

venkovní schodiště : 1,8* 1,2

2,16000

2,16000

27 96401 1211 ROO Vybouráni železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3mm. hmotnosti do 50 kg/m m3 2,3968.'

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m?),

překlady nad otvory - suterén : (4*0,9+0,9*2+1, 15*1.75+0,9'2)*0,45*0, 15

překlady nad otvory přízemi ; (0,55*2+1,2*3+2, 1*12>*0 27*0,15

(0,9+1 ,6+2, 1 5+3)*0,27*0,1 5+2*(1 ,5+0,8)*0, 1 5*0, 1 5

( 1 , 5+ 1 ,6)*0 , 1 5*0, 1 5+0,9*2*0,3*0 , 1 5

0,62184

1,21095

0,41333

0,15075

28 965042231ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,28800

podesta venkovních schodů : 1,2*1,2*0,2 0,28800

29 965042241ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 109,98120

podlahy suterénu : (13,67+0,9*1,75+2,8+15,41)*0,2

podlahy nepodsklep, přízemí : (8,35+ 15,28+8,1 9+30,48+48,69)*0,2

(14,56+96, 14+15,93+16,1 )*0,2

0,45*(0,9+1,15)*0,2+0,27*(3+2, 15+1,6)*0,2

0,15*(1, 5*3+1,6+0,8*2)*0,2+0,9*3‘0,3*0,2

0,1*(0,8*3+0,6*6)*0,2

plochá střecha - betonový podklad : 32,38*5,3*2*0,15

6,69100

22,19800

28,54600

0,54900

0,39300

0,12000

51,48420

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

30j9650491 12R00 m3 58,49700

podlahy suterénu : (13,67+0,9*1,75+2,8 15,41 )*0,2

podlahy nepodsklep, přízemí : (8,35+15,28+8, 19+30,48+48,69)*0, 2

(1 4,56+96, 1 4+1 5,93+1 6, 1 )*0,2

0,45*(0,9+1,15)*0,2+0,27*(3+2,15+1,6)*0,2

0,15’(1 ,5*3+1,6+0,8*2)*0,2+0,9*3*0, 3*0,2

0, 1 *(0,8*3+0,6*6)*0,2

6,69100

22,19800

28,54600

0,54900

0,39300

0,12000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 1 1



&

Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínS: 01/09/2021

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021O:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021R

Cen.

soustava /

CeníkMnožstvíMP.čJČíslo položky

31 965082941 R00

Název položky
118,31652m3Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv

plochy

118,31652plochá střecha - spádový násyp : 32,38* 10,44’ 0,35

I 32 j 9660671 11R00 [Rozebráni plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového

venkovní ocelové oplocení ; 5,5
_

| 33j9680611 12R00 j Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

5,50000 1m

5.50000

14,00000jj kus j

14,00000okenní křidla přízemí : 7+5+2

I ktls I 15,00000)| 34)968061 113ROO (Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

15.00000okenní křídla přízemi : 7+5+3

18,00000)j kus j| 35)968061 125R00 jvyvéšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

vnitřní dveře suterén : 1 1,00000

17,00000vnitřní dveře přízemí : 17

| 36|968062244R00 {Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plechy do 1 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

okna přízemi : 0,55*0,8*2

| 37 j 968062245R0Q j Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

okna přízemí : 1,2' 1,6*3

| 38 j 968062246R0O (Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2),

okna přízemí : 2,1 *1,6*12

0,88000)r»*T

0,88000

5,76000)

5,76000

40,32000)

40.32000

4,00000)j kus (| 39)968071 11 2R0O (Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel oken, plachy do 1,5 m2

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

okenní křídla suterén : 1 4,00000

1.00000)j kus j| 40)968071 125R00 (Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křídel dveří, plochy do 2 m2

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1,00000dveře suterén : 1

j kus | 2,00000)| 41 { 968071 136R00 j Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

vrata v přízemí : 2
_

| 42(968071 137R00 (Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2
~

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních zrněn,

vrata v přízemí : 2+2

2,00000

4,00000 ji k“s í

4,00000

Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do I m2

1900 mm a pro zatížení do 1 ,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

2,16000
43 i 968072244RCO

?.16iY>0okenní rámy suterén : 0,9*0,6*4

28,60000
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2968072455R0044

3,40000

25,20000

zárubně suterén : 0.9'2+0:8*2

zárubně přízemi : 0,6*2*5+0,8*2*12

5,80000m2Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
968072456ROO45

5,80000
zárubně přízemi : 1,45*2*2

Stránka 7 z 1 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění objektu kamenosochařstvi Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021S:

Odstranění objektu kamenosochařstvi Purkyňova 3545/80 HodonínO: 01/09/2021

Odstranění objektu kamenosochařstvi Purkyňova 3545/80 HodonínR: 01/09/2021

Cen.

soustava /

platnostCeníkMJ Množství Cena/ MJP č. Číslo položky Název položky
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m?) vrat, plochy do 5 m2
_

rn2 3,20000

46J968G72558ROO
3.20000vrata přízemí : 1 ,6*2

m2 13,79750Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900

47 968072559R00
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

13,79750vrata přízemí : 2,15*2,65+3*2,7

50,00000!
I 48 j 06901 ■; 121 R00 j Vybouráni vodovodního, plynového a podobného vedeni DN do 52

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 ,5 kPa (150 ky/m2),

nimm

50,00000vnitřní Instalace : 50

M 20,00000! ;
I 49}969021 111 R00 j Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

vnitřní kanalizace : 20
_

| 50 j 9760 11211 R00 {Demontáž prefabrikovaných plotových desek betonových

20,00000

23,00000 jl kus j
23,00000venkovní zděné oploceni - stříšky : 23

1 1 ,20000Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí

v jakémkoliv zdivu

m51 976071 111R0O

2,70000

6,00000

2,50000

venkovní schodišťové zábradlí : 1,2+1,5

venkovní žebřík na fasádě : 6

venkovní stříška nad vchodem : 2,5

Přesuny suti a vybouraných hmot 772,04
DII: 97

1 510,90336jVodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

_

l52Í97908S1 12R00

bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostředek na suchu do 1

m svisle,

- při nakládání nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svislo.
___

| 53|979951 111 R00 [Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm

.......Pro vyjádřeni výnosu ve prospěch zhotovitele jo nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka
_L_i 6,84439!

t j 1 510,90336 1| 54| 979081 1 1 1R00 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

55)979081 121 R00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

56 9790821 11 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 n

_

57 9790821 21 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

22 663,55033t

1 510,90336t

t 3 021,80671

957,30837Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů
_

Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 1 / 01 02 z Katalogu odpadu

Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů
~

Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

Poplatek za sklácku PVC střešní krytina, skupina 1 7 02 03 z Katalogu odpadů
~

Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

9799901 03R0058

158,76572
979990105R0059

0,12067t9799901 11 ROO60

4,88022t979990121 ROO61

0,54393
62 9799901 22R00

3,7772619799901 61 ROO63

Díl: 98 Demolice
in3 15,00000Demolice budov prováděné postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých,64 981011 11 1R00

Budovy výšky do 35 m.

venkovní dřevěný přístřešek : 2, 5*3*2 15,00000

589,36 I IStaveništní přesun hmot[ĎÍÍT99

Stránka 8 z 1 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021S:

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínO:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021R:

Cen.

soustava /

MJ | MnožstvíČíslo položky Název položkyP.č.
Přesun hmot pro demolice obj. postup, rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m 0,85414t65 998981123R00

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

14 843,89Díl: 712 Povlakové krytiny
348 44 800 1nu6617111701 01 R00 jOdstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně

348,44800plochá střecha, atiky - PVC fólie : 32,38’5,3*2+1 0,44*0,25*2

348,448007 12300833R0O jOdstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

j třívrslvé,

m267

343,44800plochá střecha, atiky - asfalt, pásy : 32,38*5,3*2+10,44*0,25*2

Zařizovací předmětyDii: 725
2.00000!souborj6817251 1081 1 R00 Demontáž klozetů splachovacích

2,00000klozety v přízemi : 2

j soubor! 1,00000i| 69j725122817R00 jDemontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem

1,00000pisoár v přízemí : 1

soubor) 2,00000|I 701725210821 R00 [Demontáž umyvadel umyvadel bez výlokových armatur

2,00000umyvadla v přízemí : 2

1 ,00000 1j souborjI 71 1725330840R00 I Demontáž výlevek ocelových nebo litinových

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

1,00000výlevka v přízemí : 1

j souborj 5,00000|/I 72 j /25820801 ROO jDemontáž baterií nástěnných do G 3/4"

5,00000vodovodní baterie v přízemí : 2+3

6 146,00Pil: 730 Ústřední vytápění

1.000001j kus j73j731200825R00 j Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 25 do 40 kW

1,00000plynový kote! v suterénu : 1

1 .ooooojkusDemontáž ohříváků zásobníkových ležatých

o obsahu do 630 1

74 73221181 3RQ0

1,00000ohřívač v suterénu : 1

30,OOOOOj| 75j733110808R0í) [Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50

topné rozvody : 30 30,00000

10,000001kusi Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek bez rozřezání

j z trubek průměru 76/3/156, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 1

76173521 1811 ROO

10,00000topná tělesa : 10

Pil : 762 Konstrukce tesařské

nu 38,85600)77)762841821 ROO jDemontáž podbití stropů a středí do 60" z desek

dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignátových a z umělých hmot

38,85600obklad přesahů střešni řimsy : 32,38*2*0,3*2

9 469,27Konstrukce klempířskéDíl: 764
64,76000]78 j 764323820R00 jDemontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,

plochá střecha okapnice : 32,38*2

m

64,76000

ó5.3600Cj| 79 j 76435281 0R00 jDemontáž žlabů podokapnich půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°

dešťové žlaby : 32,68*2

m

65,36000

4.U00U1j kus j| 80) 76435981 0R0Q jDemontáž žlabů kotlíku kónického,
, sklonu do 30*

4,00000žlabové kotlíky : 2*2

33,50000 j| 81 [764410850ROO jDemontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm

venkovní parapety oken v přízemi : 2,1*(7+1+3+1)+1,2*3+0,55*2

venkovní parapety oken v suterénu : 0,9*4
_

| 82)76443081 0R00 jDemontáž oplechování zdi a nadezdivek rš do 250 mm

m

29,90000

3,60000

20,88000|Km

Stránka 9 z 1 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

01/09/2021 Odstraněni objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínS:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínO: 01/09/2021

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínR:

Cen.

soustava /

Ceník [platnostP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
20.88000oplechováni atikového zdivá : 10,44*2

j kus | 4,00000 j| 83] 764463842R00 j Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých. 75 a 100 rum

4.0000Udešťové svody horní kolena . 2*2

1 6,00000 j| 84)764454801 R00 j Demontáž odpadnich trub nebo součásti trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm

dešťové svody : 2*(3,5+4,5)

m

16,00000

Demontáž odpadních trub nebo součásti kolen výtokových kruhových, o průměru 75 a 100 mm kus 4,00000)85 764456852R00

4,00000dešťové svody - výtokové kolena : 2*2

DH: 766 Konstrukce truhlářské 364,50

[kus 1,00000}';86)7668 12820R00 ) Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm

1,00000kuch. linka v přízemí :

Konstrukce zámečnickéDíl: 767

87 j 76792081 OKOP j Demontáž vrat a vrátek k oploceni o ploše jednotlivě co 2 m2 j kus j 1,00000j
1,00000venkovní ocelové oplocení branka : 1

I kus 1,00000)I 88Í767920840Ř0O i Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivé přes 6 do 1 0 rn2

1,00000venkovní zděné oplocení brána ; 1

857,16Podlahy povlakovéDíl: 776

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 46,4830089 77651 1820R00

podlahové povlaky a koberce : 14,66+8,35+15,28+8,19 46,48000

143,00Elektroinstalace a veřejné osvětleníDíl: M65

| kus j 30 OOOOOj90Í 650801 1 13ROO j Demontáž svítidla stropního přisazeného

30,00000vnitřní svítidla : 30

4,00000) .i 91 [650801 153R00 i Demontáž svítidla nástěnného přisazeného

4,00000venkovní svítidla : 4

j ™ l 60,00000)I 92)65081 1112ROO j Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr

60,00000fasácni a střešní hromosvody : 20+40

29 850,00Díl: VN Vedlejší náklady

j Soubor) 1, OOOOOj93)0051 21Q10R ) Vybudování zařízeni staveniště

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízeni staveniště.

1.00000)j Soubor)| 94)005121020R ) Provoz zařízeni staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rám

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení stave

j Soubor) 1,00000)| 95j005121030R Odstranění zařízení staveniště

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrch

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení slaveništč provozováno.

j Soubor! 1,00000)| 96|005122~Ř j Provozní vlivy

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektováni stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

500,00Ostatní nákladyDíl: ON
j Soubor) 1.00000)97)00521 1010R j Předání a převzetí staveniště

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Soubor) 1,00000;| 98)00521 102ĎR j Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi

Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

1,00000);Soubor)| 99j00521 1040R J Užívání veřejných ploch a prostranství

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f!

Položkový soupis prací a dodávek

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínS:

01/09/2021 Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 HodonínO:

Odstranění objektu kamenosochařství Purkyňova 3545/80 Hodonín01/09/2021R;

Cen.

soustava /

platnostCena/MJ [Celkem CeníkP č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

í Soubor! 1 .ooDoo |Bezpečnostní a hygienická opatření na stavenišli| 100j00521 1080R

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně

dopravní řád).
j Soubor! 1 ,ooooo| 10lj00524~ [Předání a převzetí díla

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

1 349 806,66|Celkem

Stránka 1 1 z 1 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


